
 

 島原市報道資料  

 

                             令和３年５月２７日 

 

報道関係者 各位 

 

 

松本崇志選手の東京 2020 オリンピック競技大会への 

出場内定における市長コメントについて 

 

 

標記の件について、 下記のとおりお知らせします。 

 

 

 

記 

 

【市長コメント】 

東京 2020 オリンピック競技大会 50ｍライフル 3 姿勢とエアライフルへの代表内定、誠

におめでとうございます。市民を代表して心からお祝いとお慶びを申し上げます。 

コロナ禍の厳しい状況の中、代表枠をめぐるし烈な競争で内定を獲得されましたのも、

松本選手が日々懸命に努力を積み重ねられた成果が実ったものと大変嬉しく存じておりま

す。 

市民を挙げて応援して参りますので、是非とも金メダル獲得を目指して邁進していただ

きますよう期待しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：島原市教委員会スポーツ課  生涯スポーツ班 担当 中島 

電話：0957-68-5474 

E-mail： sports@city.shimabara.lg.jp 

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原 

島原守護神 しまばらん 


